

**REKAPITULACE STAVBY**Kód: L210215  
Stavba: Rokycany - MŠ SaskáKSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
PB networks s.r.o.CC-CZ:  
Datum: 15. 2. 2021IČ:  
DIČ:IČ: 06788564  
DIČ: CZ06788564

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			681 121,02
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	681 121,02	143 035,41
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>824 156,43</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

PB Networks s.r.o.  
Sedlecko 35, 338  
IČ: 06788564

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

4.2.2022

Razítko

PETR BABJOPOVSKÝ  
JEDNATEL

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L210215

Stavba: Rokycany - MŠ Saská

Místo:

Datum:

15. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>681 121,02</b>	<b>824 156,43</b>
1	sanační opatření	681 121,02	824 156,43

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rokycany - MŠ Saská  
Objekt:  
**1 - sanační opatření**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
PB networks s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 15. 2. 2021

IČ:  
DIČ:

IČ: 06788564  
DIČ: CZ06788564

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu			666 121,02
Ostatní náklady			15 000,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>681 121,02</b>
DPH základní snižená	Základ daně 681 121,02 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 143 035,41 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>824 156,43</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

**PB Networks s.r.o.**  
Sedlecko 35, 338 24 Bušovice  
IČ: 06788564



⊙

Razítko

4.2.2022  
PETR BABOROVSKÝ  
JEDNATEL

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - MŠ Saská

Objekt:

1 - sanační opatření

Místo:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 666 121,02

HSV - Práce a dodávky HSV	651 650,77
1 - Zemní práce	6 950,80
2 - Zakládání	2 858,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	281 762,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	293 961,03
61 - Úprava povrchů vnitřních	279 368,95
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	12 812,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 696,00
997 - Přesun sutě	27 610,12
998 - Přesun hmot	23 812,31
PSV - Práce a dodávky PSV	14 470,25
713 - Izolace tepelné	671,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 799,00

## 2) Ostatní náklady 15 000,00

Zařízení staveniště	3 000,00
Projektové práce	5 000,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	3 000,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	1 000,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 681 121,02**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany - MŠ Saská

Objekt:

1 - sanační opatření

Místo:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>666 121,02</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				651 650,77
D		1	Zemní práce				6 950,80
1	K	139751101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,733	1 879,00	3 256,31
	VV		drenáž uvnitř				
	VV		61*0,15*0,15		1,373		
	VV		kanalizace v podlaze				
	VV		16*0,15*0,15		0,360		
	VV		Součet		1,733		
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	1,733	517,00	895,96
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,733	224,00	388,19
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,733	203,00	351,80
5	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,733	155,00	268,62
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,733	299,00	518,17
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	3,119	250,00	779,75
	VV		1,733*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,119		
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	12,000	41,00	492,00
	VV		okapní chodník				
	VV		12		12,000		
D		2	Zakládání				2 858,38
9	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	9,000	27,00	243,00
10	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	10,661	27,50	293,18
	VV		9*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		10,661		
11	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	0,500	1 326,00	663,00
12	K	212755211	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm bez lože	m	61,000	27,20	1 659,20
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				281 762,13
13	K	319202122	Dodatečná izolace zdíva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	13,250	1 122,00	14 866,50
14	K	319202123	Dodatečná izolace zdíva tl do 450 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	26,720	1 649,00	44 061,28
15	K	319202125	Dodatečná izolace zdíva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	65,010	3 255,00	211 607,55
	VV		33,5+31,51		65,010		
16	K	319202126	Dodatečná izolace zdíva tl do 1200 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	2,600	4 318,00	11 226,80
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				293 961,03
17	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	48,750	36,50	1 779,38
	VV		kotelna				
	VV		7,5*6,5		48,750		
D		61	Úprava povrchů vnitřních				279 368,95
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	78,500	85,00	6 672,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	78,500	72,00	5 652,00
20	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	78,500	230,00	18 055,00
21	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	78,500	130,00	10 205,00
22	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	78,500	61,00	4 788,50
23	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	154,300	85,00	13 115,50
24	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	154,300	72,00	11 109,60
25	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	154,300	73,00	11 263,90
26	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	154,300	285,00	43 975,50
27	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	154,300	81,00	12 498,30
28	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	308,600	34,00	10 492,40
	VV		pod stěrkovou izolaci				
	VV		"penetrace"154,3		154,300		
	VV		"nátěr řídkou stěrkou"154,3		154,300		
	VV		Součet		308,600		
29	M	24551269	roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vzliňající vlhkosti	kg	30,860	165,00	5 091,90
	VV		"penetrace"154,3*0,2		30,860		
30	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	540,050	85,00	45 904,25
	VV		"nátěr řídkou stěrkou"154,3*3,5		540,050		
31	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	154,300	355,00	54 776,50
32	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	154,300	136,00	20 984,80
33	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	154,300	31,00	4 783,30
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 812,70
34	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,500	4 455,00	2 227,50
35	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,600	3 502,00	2 101,20
	VV		podkladní beton spádový pod okapní chodník				
	VV		12*0,05		0,600		
36	K	637211111	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10	m2	12,000	707,00	8 484,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 696,00
37	K	965082923	Odstranění násypů tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,200	540,00	648,00
	VV		odstranění kačírku okap.chodník				
	VV		12,0*0,1		1,200		
49	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	6,000	112,00	672,00
	VV		v parapetech oken pro kanalizaci od angl.dvorků				
	VV		6		6,000		
38	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	44,000	304,00	13 376,00
D	997		Přesun sutě				27 610,12
39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	17,209	788,00	13 560,69
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,209	243,00	4 181,79
41	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,836	10,60	729,66
	VV		17,209*4 *Přepočtené koeficientem množství		68,836		
42	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	17,209	531,00	9 137,98
D	998		Přesun hmot				23 812,31
43	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	17,958	1 326,00	23 812,31
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 470,25
D	713		Izolace tepelné				671,25
44	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,000	35,00	105,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			výplň prostoru mezi stěnami angl.dvorku a VZT, uvažovány desky tl.50mm				
			0,15/0,05		3,000		
45	M	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch $\lambda=0,033$	m3	0,150	3 775,00	566,25
			0,142857142857143*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,150		
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 799,00
46	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	569,00	569,00
47	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	22,000	433,00	9 526,00
48	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	4,000	926,00	3 704,00

